
Id: FSXFR-CUPVT-IEIHE-FWQKV-WIKJC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/5/10
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Sejneńskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 

214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz. 

1218 z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 , 2009 r. Nr 92, poz. 753 i z 2010 r. Nr 28,poz.142, 

Nr.82,poz.146 , Nr 106,poz.675), Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Sejneńskiego przyjętego Uchwałą Nr XVIII/124/08 Rady Powiatu w Sejnach z dnia 30 
maja 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskieg 
z dnia 8 lipca 2008 r. Nr 159, poz. 1549) wprowadza się następującą zmianę: w § 44 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „Rada Powiatu powołuje Komisję Rewizyjną składającą się z 3 członków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Szturgulewski


